
 

 

 

 

 

 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 
 
 
 
N. 057/11 ORIGINALE 
 
 
 
OGGETTO: Censimento Generale della Popolazione anno 2011 – Nomina del 

Responsabile dell’Ufficio Comunale di Censimento . Determinazioni 

 
 
 
L’anno duemilaundici, il giorno undici del mese di aprile, nel proprio ufficio, 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 in data 28.10.2009, avente ad oggetto: “Censimenti 

Generali anni 2010/2011 – Istituzione dell’Ufficio Comunale di Censimento – Determinazioni”, con la quale 

veniva istituito l’Ufficio Comunale di Censimento per gli adempimenti preliminari e per lo svolgimento dei 

Censimenti Generali degli anni 2010 e 2011 e veniva attribuita al sottoscritto la qualifica di Responsabile 

dell’ufficio stesso; 

 

Preso atto che con la sopra citata deliberazione della Giunta Comunale n. 70 in data 28.10.2009, al punto 4. 

venia dato mandato al Responsabile dell’Ufficio Comunale di Censimento per la nomina, con apposito/i 

provvedimento/i i soggetti che parteciperanno agli adempimenti previsti dai Censimenti; 

 

Ravvisata la necessità di nominare il Responsabile dell’Ufficio Comunale di Censimento per il Censimento 

Generale della Popolazione che si svolgerà su tutto il territorio nazionale nell’autunno 2011; 

 

Ritenuto di nominare la dipendente Brero Renata, addetta ai Servizi Demografici, quale Responsabile per gli 

adempimenti connessi allo svolgimento del Censimento Generale della Popolazione; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 36 del 13.05.2010, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2010 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi: 

 

 

 

 

 

DETERMINA 
 



 

1. DI NOMINARE la dipendente Brero Renata – Addetta a Servizi Demografici, quale Responsabile 

Comunale per  gli adempimento connessi all’organizzazione ed effettuazione del Censimento 

Generale della Popolazione che avrà luogo nell’autunno dell’anno 2011; 

 

2. DI DARE ATTO che la sopra citata dipendente risulterà beneficiaria dei relativi compensi che 

l’ISTAT erogherà per gli adempimenti da effettuarsi per lo svolgimento del Censimento Generale 

della Popolazione dell’anno 2011; 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                             F.to: Colombano Rag. Luigi 



  



 
 

 

VISTO di REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì ________________ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO-MANUTENTIVO 

F.to: Rosso geom. Eleonora 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

VISTO di REGOLARITA’ CONTABILE, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 153, comma 3 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì 11 APR. 2011 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

F.to: Colombano rag.. Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, dal 26 MAG. 2011 al 

10 GIU. 2011, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n. 52 del 24 

ottobre 1997, e nelle modalità di cui all’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69.. 

 

 

OPPOSIZIONI: __________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Lagnasco, lì 26 MAG. 2011 

Registro pubblicazioni n. - 084 -  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Pessione Dr. Matteo 

 

 

 

 

 

 

 


